
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE 

UMANE (INTERAZIENDALE Con AO S.CROCE) 

 

 

 

 

OGGETTO:  RILEVAZIONE DEGLI INCARICHI VACANTI NEL SERVIZIO DI 

CONTINUITÀ ASSISTENZIALE AI SENSI DELL’ART. 6 DELL’ 

A.C.N. 21/06/2018 PER LA DISCIPLINA DEI RAPPORTI CON I 

MEDICI DI MEDICINA GENERALE. 

 

 

IL DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE UMANE 
(INTERAZIENDALE Con AO S.CROCE) 

 
visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed  integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 142 del 26/02/2021; 
 
attestata  la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato l’Avv. Giostra Andrea quale responsabile del procedimento; 
 
richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 
 

Visto l’art. 6 del vigente A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina 
Generale entrato in vigore il 21 giugno 2018, che pone a carico delle Aziende 
Sanitarie l’onere di verificare l’elenco degli incarichi vacanti di Continuità 
Assistenziale e di quelli che si renderanno disponibili nel corso dell’anno, individuati 
dalle Aziende sulla base dei criteri di cui all’art. 64 A.C.N. vigente; 
 

00000404 del 23/02/202200000404 del 23/02/2022



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

Vista la nota acquisita agli atti con prot. n. 15811 del 03/02/2022, con la quale la 
Regione Piemonte chiede, per procedere alla pubblicazione sul B.U.R.P. degli 
incarichi resisi vacanti nel Servizio aziendale di Continuità Assistenziale, di far 
pervenire entro il giorno 26 febbraio 2022 al Settore competente dell’Assessorato 
Regionale alla Sanità il numero degli incarichi vacanti nel citato Servizio alla data 
del 15 febbraio 2022 e di quelli che si renderanno disponibili nel corso dell’anno, 
secondo quanto previsto dall’art. 6 dell’A.C.N. 21 giugno 2018; 
 
Preso atto che gli incarichi vacanti nel Servizio aziendale di Continuità 
Assistenziale devono essere rilevati compilando i due moduli specificamente 
richiesti dalla Regione, allegati al presente provvedimento, sulla base di distinti 
criteri: 

 
 
Modulo 1) incarichi vacanti da coprire per le sedi effettivamente attivate 

presso questa Azienda e dei quali viene chiesta la pubblicazione: 
 
 

 
 
Modulo 2) incarichi vacanti da coprire applicando il rapporto ottimale previsto 

per ciascuna A.S.L. dalla D.G.R. n. 37-5285 del 29 gennaio 2013 al fine di 
consentire al Settore competente dell’Assessorato Regionale alla Sanità la verifica 
in merito al rispetto di tale limite: 

 
 

  
 

RILEVAZIONE AZIENDALE  INCARICHI VACANTI SERVIZIO DI 
CONTINUITA' ASSISTENZIALE al 14 febbraio 2022  (1 incarico= 24 ore) 

sedi effettivamente attivate 

ASL CN1 
 

TOTALE FABBISOGNO  INCARICHI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE NELLE SEDI 
ATTIVATE 

N° (A) 1980 

TOTALE INCARICHI  DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE COPERTI  ALLA DATA DEL 15 
FEBBRAIO  2022 

N° (B) 1268 

TOTALE NUMERO  DI MEDICI DI CA CHE ENTRO LA DATA DEL 14 FEBBRAIO 2022 
COMPIRANNO 70 ANNI 

N° (C) 0 

TOTALE NUMERO INCARICHI VACANTI CON RIFERIMENTO ALLE SEDI 
EFFETTIVAMENTE ATTIVATE           applicare la formula:  D =  (A - B)  + C  

N° (D) 712 : 24 
= 30 

Segue Determinazione n. 00000404 del 23/02/2022Segue Determinazione n. 00000404 del 23/02/2022



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

RILEVAZIONE AZIENDALE  SERVIZIO DI   CONTINUITA' 
ASSISTENZIALE al 14 febbraio 2022 (1 incarico= 24 ore) 

rapporto ottimale di cui all'art. 6 DGR AIR continuità assistenziale 

ASL CN1. 
  

TOTALE  INCARICHI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE : numero abitanti residenti alla 
data del 31 dicembre 2021 (413.256) : rapporto ottimale  ASL (1/4250) = numero medici  

N° (A)  97 

TOTALE INCARICHI  DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE COPERTI  ALLA DATA DEL 15 
FEBBRAIO  2022 

N° (B)  53 

TOTALE NUMERO  DI MEDICI DI CA CHE ENTRO LA DATA DEL 14 FEBBRAIO 2022 
COMPIRANNO 70 ANNI 

N° (C)  0  

TOTALE NUMERO INCARICHI VACANTI applicando il rapporto ottimale di cui all'art. 6 
della DGR AIR CA                     applicare la formula:  D =  (A - B)  + C  

N° (D) 44 

 
 
Dato atto che di quanto sopra è stata fornita informazione preventiva al Comitato 
Aziendale di cui all’art. 23 dell’A.C.N. nella riunione del 23/02/2022;  

 
DETERMINA 

 
secondo quanto indicato in premessa e che qui si ritiene integralmente riportato 

 
1) Di individuare gli incarichi vacanti da coprire per le sedi effettivamente 
attivate presso questa Azienda e dei quali viene chiesta la pubblicazione, così 
come sotto indicato e riportato nel seguente schema di cui al Modulo 1): 
 
 
 

  
 

RILEVAZIONE AZIENDALE  INCARICHI VACANTI SERVIZIO DI 
CONTINUITA' ASSISTENZIALE al 14 febbraio 2022  (1 incarico= 24 ore) 

sedi effettivamente attivate 

ASL CN1 
 

TOTALE FABBISOGNO  INCARICHI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE NELLE SEDI 
ATTIVATE 

N° (A) 1980 

TOTALE INCARICHI  DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE COPERTI  ALLA DATA DEL 15 
FEBBRAIO  2022 

N° (B) 1268 

TOTALE NUMERO  DI MEDICI DI CA CHE ENTRO LA DATA DEL 14 FEBBRAIO 2022 
COMPIRANNO 70 ANNI 

N° (C) 0 

TOTALE NUMERO INCARICHI VACANTI CON RIFERIMENTO ALLE SEDI 
EFFETTIVAMENTE ATTIVATE           applicare la formula:  D =  (A - B)  + C  

N° (D) 712 : 24 
= 30 

Segue Determinazione n. 00000404 del 23/02/2022Segue Determinazione n. 00000404 del 23/02/2022



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

4 

 

 
 
 
2) Di individuare gli incarichi vacanti da coprire applicando il rapporto ottimale 
previsto per ciascuna ASL dalla DGR n. 37-5285 del 29 gennaio 2013, così come 
sotto indicato e riportato nel seguente schema di cui al Modulo 2), al fine di 
consentire al Settore competente dell’Assessorato Regionale alla Sanità la verifica 
in merito al rispetto di tale limite: 
 
 

RILEVAZIONE AZIENDALE  SERVIZIO DI   CONTINUITA' 
ASSISTENZIALE al 14 febbraio 2022 (1 incarico= 24 ore) 

rapporto ottimale di cui all'art. 6 DGR AIR continuità assistenziale 

ASL CN1. 
  

TOTALE  INCARICHI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE : numero abitanti residenti alla 
data del 31 dicembre 2021 (413.256) : rapporto ottimale  ASL (1/4250) = numero medici  

N° (A)  97 

TOTALE INCARICHI  DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE COPERTI  ALLA DATA DEL 15 
FEBBRAIO  2022 

N° (B)  53 

TOTALE NUMERO  DI MEDICI DI CA CHE ENTRO LA DATA DEL 14 FEBBRAIO 2022 
COMPIRANNO 70 ANNI 

N° (C)  0  

TOTALE NUMERO INCARICHI VACANTI applicando il rapporto ottimale di cui all'art. 6 
della DGR AIR CA                         applicare la formula:  D =  (A - B)  + C  

N° (D) 44 

 
 
3) Di dare comunicazione alla Regione Piemonte delle rilevazioni di cui ai 
precedenti punti 1 e 2 per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale; 
 
4) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi 
dell’art. 28 L.R. 24/01/1995 n. 10, in considerazione della necessità di procedere 
con urgenza all’adempimento di cui al punto 3). 
 

IL DIRETTORE SC GESTIONE RISORSE 

UMANE (INTERAZIENDALE Con AO 

S.CROCE) 

o suo sostituto 

 Dott. Emanuele OLIVERO 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

Segue Determinazione n. 00000404 del 23/02/2022Segue Determinazione n. 00000404 del 23/02/2022


